

# **c far holding aps**

Tirsbækvej 24

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 37794627

## **Årsrapport for 2017**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-04-2018

---

Renè Spangsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**c far holding aps**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	c far holding aps Tirsbækvej 24 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	37794627
Stiftelsesdato	10-06-2016
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	René Spangsberg, Direktør
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

c far holding aps

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 1.783.476, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 17.336.450, og en egenkapital på kr. 17.043.591.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

c far holding aps

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.250	-4.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.786.785	1.166.810
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.091	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.782.561</b>	<b>1.162.390</b>
Skat af årets resultat		915	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.783.476</b>	<b>1.162.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.786.785	1.166.810
Overført resultat		-109.109	-107.820
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.783.476</b>	<b>1.162.390</b>

c far holding aps

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	16.954.720	15.034.606
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.954.720</b>	<b>15.034.606</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.954.720</b>	<b>15.034.606</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.956	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		293.774	789.656
<b>Tilgodehavender</b>		<b>381.730</b>	<b>789.656</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>381.730</b>	<b>789.656</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.336.450</b>	<b>15.824.262</b>

c far holding aps

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.359.220	1.439.106
Overført resultat		13.528.571	13.437.680
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	4	<b>17.043.591</b>	<b>15.030.186</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.420
Selskabsskat		292.859	789.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>292.859</b>	<b>794.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>292.859</b>	<b>794.076</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.336.450</b>	<b>15.824.262</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65	0
	<b>65</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	13.595.500	0
Tilgang i årets løb	0	13.595.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.595.500</b>	<b>13.595.500</b>
Opskrivninger primo	1.439.106	0
Egenkapital reguleringer	333.329	272.296
Årets resultat	1.786.785	1.166.810
Årets udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.359.220</b>	<b>1.439.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.954.720</b>	<b>15.034.606</b>

## 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Spangsberg Ejendomme A/S	Vejle	100,00	16.954.722	1.786.785
			<b>16.954.722</b>	<b>1.786.785</b>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Overkurs	I alt
Egenkapital primo	50.000	1.439.106	13.437.680	103.400		15.030.186
Udbetalt udbytte fra sidste år				-103.400		-103.400
Udbytte fra dattervirksomhed		-200.000	200.000			0
Forslag til årets resultatdisponering		1.786.785	-109.109	105.800		1.783.476
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed		333.329				333.329
	<b>50.000</b>	<b>3.359.220</b>	<b>13.528.571</b>	<b>105.800</b>		<b>17.043.591</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.